UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Số:           /SYT-TTrS          Kon Tum, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v tổ chức tuyên truyền,

phổ biến công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum;

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

- Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 674/TTr-NV3 ngày 14/10/2022 của Thanh tra tỉnh

Kon Tum về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong thời

gian tới;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Hướng dẫn số 25-HD/BCĐTW

ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực; kết quả tổng kết 10 năm công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực giai đoạn 2012-2022 và nhiệm vụ, giải pháp thời gian tới, nhất là các nội dung,

nhiệm vụ về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực nêu tại Bài phát biểu của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tại Hội nghị tổng kết và Báo cáo số 06-BC/TW ngày

23 tháng 7 ngày 2022 của Bộ Chính trị.

2. Giao Thanh tra Sở tham mưu tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt Hướng dẫn số 25-HD/BCĐTW ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ban Chỉ

đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; kết quả tổng kết 10 năm

công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực giai đoạn 2012-2022 và nhiệm vụ,

giải pháp thời gian tới, nhất là các nội dung, nhiệm vụ về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực nêu tại Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng,

Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại Hội

nghị tổng kết và Báo cáo số 06-BC/TW ngày 23 tháng 7 ngày 2022 của Bộ Chính

trị cho các Trung tâm tuyến tỉnh và các phòng thuộc Sở.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế  trước ngày 25/10/2022 (qua Thanh

tra Sở) để tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh (báo cáo cụ thể hình thức, lượt người

được tuyên tryền, phổ biến).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2022-10-17T04:31:16+0700

		2022-10-17T07:41:22+0700

		2022-10-17T07:41:15+0700

		2022-10-17T07:41:15+0700

		2022-10-17T07:41:40+0700